
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

Rep. n. 516 Prot. n. 41363 del 11/05/2020
Anno 2019 tit. VI cl.8 fasc.2.2 

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 655/2019 del 2/07/2019 con il quale è stato nominato il Consiglio direttivo del Centro 
linguistico di ateneo per il triennio 2019/2021;

VISTA la nota prot. 39403 del 29/04/2020 con la quale il direttore del centro, prof. Barbero, comunica che 
il  prof.  Giovanni  Meloni,  rappresentante  del  dipartimento  di  scienze  fisiche  e  chimiche  viene 
sostituito dal prof. Massimiliano Aschi

DECRETA
ART. 1

Il  prof.  Giovanni  Meloni del  dipartimento  di  scienze  fisiche  e  chimiche viene  sostituito  dal  prof. 
Massimiliano Aschi e pertanto la composizione del Consiglio direttivo del Centro linguistico di ateneo risulta  
essere la seguente:

Juan Carlos BARBERO BERNAL designato dal Senato Accademico 
Francesco AVOLIO designato dal Senato Accademico
Maria Giovanna FUSCO designato dal Senato Accademico
Giulio D’EMILIA Rappresentante DIIIE
Giovanni DE GASPERIS Rappresentante DISIM
Patrizia CESARE Rappresentante MESVA
Massimiliano ASCHI Rappresentante DSFC
Amedeo GREGORI Rappresentante DICEAA
Barbara Hans BIANCHI Rappresentante DSU
Assunta Leda BIORDI Rappresentante DISCAB
Liliana ERCOLE Rappresentante CEL
Angelica BIANCHI Rappresentante degli studenti

L’Aquila, 11/05/2020

   IL RETTORE
Prof. Edoardo Alesse
  f.to Edoardo Alesse

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale  
nella  modalità  necessaria  affinché risulti  fruibile  dai  software di  ausilio,  in analogia a  quanto previsto dalla  legge  
sull’accessibilità.  Il  documento  originale  con  le  firme  autografe  è  a  disposizione  presso  gli  uffici  della  struttura  
competente


